
Besim Trezhnjeva GJYQTAR NË GJYKATËN E 
APELIT DURRËS

Deklaratat e analizuara: 

12 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 
deri Periodik/Vjetor 2014)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Rritja mesatare vjetore e pasurisë 2,714,346 Lekë

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2014

3,119,250

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2014

9,280,632

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2014

23,315,640

4,900,000

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2014

Rritja e Pasurisë Bruto me 4.3 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 11 vite rezultoi:
2 Deklarata me probleme
9 Deklarata pa probleme

Mosjustifikimi I pasurisë për vitin 2010 dhe 2013 në shumën 4,186,700 lekë.
Gjendja Cash me datë 31,12,2014 në shumën 3,119,250 Lekë.
Në vitin 2010 dhe 2011, janë deklaruar llogari bankare në emër të aktivitetit privat 
të bashkëshortes, të cilat nuk janë objekt I deklarimit të pasurisë, por u morën në 
konsideratë në analizën e mësipërme. 
Gjendja e likuiditeteve në bankë që deklarohet me datë 31.12.2014, nuk përputhet
me gjendjen e përllogaritur vit pas viti referuar deklarimeve periodike.

3,967,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2014

3,329,288

320,000 Pasuritë e 
Luajtshme

Para fillimit 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

9,187,000

39,044,810


